SYLPENDANT WHITE
Artikelnummer 0044407 SYLVAN’A
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Sleek and compact metal pendant with the E27 socket, designed specifically to enhance the product's aesthetic.
Modern and versatile design. Perfect for Sylvania LED lamps range. Premium fit and finish. Sleek and compact white
metal pendant with E27 socket, designed to enhance the product's aesthetic (only glass and metal visible). Maximum
cord length 1450mm. Maximum rated LED lamp wattage = 25W.
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General data Optical data
Productnaam SYLPENDANT WHITE Lumenstroom armatuur (Im) | N/A
Technologie Toebehoren Lichtkleur | Niet van toepassing

- Photobiological Risk Group | Niet van toepassing
Galeries, Kantoor,

Residentieel &
Consument, Retail

Algemene toepassing

ETIM klasse

Horeca, Musea &
| EC001743

Garantie 3 jaar
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SYLPENDANT WHITE

Artikelnummer 0044407

Electrical data
Lamp meegeleverd
Totaal energieverbruik (W)
Primaire voedingsspanning min
Primaire voedingsspanning max
Elektrische beschermingsklasse
Dimbaar
Dimtechnologie

Nominale frequentie (Hz)

Physical data

IP waarde

IK waarde

Hoogte (mm)

Nominale diameter product (mm)

Gewicht (kg)
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Fixture without
Lightsource

25

220

240

Klasse |

Neen

Not dimmable

50Hz

IP20

IK02

1650
74

0.3

Packaging
EAN code
Enkele lengte verpakking (cm)
Enkele breedte verpakking (cm)
Hoogte eenheidsverpakking (cm)
DUN14 (inner)
Eenheden per omdoos
Lengte omdoos (cm)
Breedte omdoos (cm)

Diepte omdoos (cm)

SYLVANIA

5410288444079

10.5

10.5

13.0

15410288444076

23.0
23.0

16.0



